PORTARIA N° 030/2019

Augusto Corréa, 16 DE MAIO DE 2019

A Exma. Sra. 2° secretaria da Camara Municipal de
Augusto Corréa, no uso de suas atribuigdes legais.

RESOLVE:

Autorizar com fundamento no Regimento Interno da Camara Municipal de Augusto
Corréa, o Vereador Sr: NIARIS NOGUEIRA FERREIRA |, a se deslocar desta cidade com destino a
Belém — NA SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E DEFESA SOCIAL | 3 servico da Camara Municipal,
ficando estimado em 01 (Um) dia de servigo, o servigo objeto da presente viagem e atribuindo-lhe 01
(Uma) diaria dia 16/05/2019, no valor RS 450,00 ( Quatrocentos e Cinquenta Reais ) para suprir as
despesas necessarias ao seu deslocamento, conforme resolugdo n° 003/2012 datada de 04 de
novembro de 2012

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

“ LILIAN REIS PADILHA
2° secretaria
RECIBO VALOR R$ 450,00

Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA- PA, 3 quantia supra de R$ 450,00
(Quatrocentos e Cinquenta Reais) proveniente ao pagamento de 01 (Uma) diaria a Cidade de Belém —
PA, NA SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E DEFESA SOCIAL no dia I6/05/201B, a servico da Camara
Municipal para tratar assuntos relacionados ao municipio de Augusto Corréa.

Para documento, firmo o presente recibo em 02 vias de igual teor e forma.

Augusto Corréa-Pa, o/ 3 de maio de 2019.

Assinatura:/i/l}—?'/?"‘/ A Fenruy i
Nome: NIARIS NOGUEIRA FERREIA

CPF: 729.069.792-87

Enderego: RUA FIRMINO COSTA - Augusto Corréa— PA

Rodovia PA/454, km 8 s/n? - Bairro Sdo Benedito — CEP 68610-000 Fone/Fax (91) 3482-1455
CNPJ (MF) 04.557.278/0001-15
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Memorando N° 030/2019 AUGUSTO CORREA, 15 DE MAIO DE 2019

DO: Vereador: NIARIS NOGUEIRA FERREIRA
A SR?: LILIAN REIS PADILHA (segunda secretaria )
ASSUNTO: (Solicitagéo de Diaria)

Senhora secretaria,

Venho através deste, solicitar a V. Sa, autorizagio de viagem até o
Municipio de Belém - NA SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E DEFESA SOCIAL no dia 16/05/2018,
Para tratar de assunto de interesse do municipio de augusto Corréa,

Solicito ainda o Pagamento da diéria a qual farej jus, que custears as
despesas com alimentaggo.

Certo de contar com sua compreensao, reitero nesta oportunidade,
protestos de consideragéo e aprego.

Atenciosamente,
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Vereador (‘@&ﬂf}‘
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Relatorio de Viagem

Data: 17 de maio de 2019
Destino: Belém

VEREADOR : NIARIS NOGUEIRA FERREIRA

No dia 16 de maio de 2019, o vereador : NIARIS NOGUEIRA FERREIRA, deslocou-se para cidade de

Belém.

No dia 16 de maio de 2019 estive em Belém —NA SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E DEFESA SOCIAL

COMO MOSTRA A DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO EM ANEXO.

O retorno ao municipio ocorreu no inicio da noite do dia 16 de maio de 2019.

Sendo o que tinha que relatar e certo de ter participado dessas atividades com intuito de buscar

melhorias para 0 nosso municipio, subscrevo o presente para suas devidas finalidades e formalidades legais.

Augusto Corréa/Pa, em 17 de maio de 2019.

piuet K i ettty

NIARIS NOGUEIRA FERRHEIRA

N
vereador \ Wf

Rodovia PA/454, km 8 s/n2 — Bairro S3o Beneadito — CEP 68610-000 Fone/Fax (91) 3482-1455
CNPJ (MF) 04.557.278/0001-15



GOVERNO DO

Secretaria de \
Seguranca Publica ‘*‘ PARA
e Defesa Social - .

DECLARACAQO

Declaro para os devidos fins de direito, que o Senhor, NIARIS
NOGUEIRA FERREIRA , RG: 3937418, CPF: 729069792-87, compareceu na

Secretaria de Estado de Seguranca Publica e Defesa Social, na manha de 16
de maio de 2019, nesta Capital.

Belém (PA), 16 de maio de 2019




